
１．ご予約状況 
 【 国内線 】 ＡＮＡ＋ＡＤＫ

  【 国際線 】 ＡＮＡ（ＡＪＸ含む）＋ＡＮＫ

日本発

期間計

日本発

期間計

日本発

期間計

２．トピックス 

以      上
 

第 ０５－ １０１号
２００５年０７月２１日

平成１７年度 夏休み期間  ご予約状況

　平成１７年度夏休み期間（平成１７年７月２２日～平成１７年８月２１日）のANAグル－プ の
ご予約状況を取り纏めましたので、ご報告致します。

尚、詳細については別紙をご参照下さい。

（上下線）
提供座席数 総予約数

予約率
前年比 前年比

ＡＮＡグループ 6,287,698席 98.0% 4,336,447人

ＡＮＡ 6,284,225席 98.0 % 4,334,790人

47.7%

総予約数
予約率

100.8% 69.0%

100.8% 69.0%

前年比

92.1%ＡＤＫ 3,473席 112.0% 1,657人

ＡＮＡ
グループ

265,228席

531,970席

提供座席数

106.5%

前年比

172,698人 88.4% 65.1%

106.7% 348,131人 90.1% 65.4%

ＡＮＡ
256,315席 106.7% 165,998人 88.7% 64.8%

513,156席 106.9% 334,637人 90.3% 65.2%

ＡＮＫ
8,913席 101.4% 6,700人 81.6% 75.2%

18,814席 101.9% 13,494人 84.5% 71.7%

１．国内線においては、運航機材のダウンサイジング等により、提供座席数の前年比は９８．
０％ですが、予約をいただいているお客様は約４３３万６千人（前年比：１００．８％）と前年を
上回る状況となっています。特に中部国際空港（セントレア）発着は、開港効果ならびに愛・地
球博等の開催により前年比１２２．３％のご予約をいただいております。

２．国際線においては、約３４万８千人（前年比９０．１％）のお客様からご予約をいただいてお
ります。８月１日より羽田＝金浦線が一日２往復となり、ビジネスにご旅行にますます便利に
なります、どうぞご利用ください。

ANA  NEWS

全日空広報室 03-6735-1111 成田0476-34-7042 羽田03-5757-5548 伊丹06-6856-9062 関西0724-56-7342



1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国内線 席 98.0 ％ 人 100.8 ％ 69.0 ％
（上下線）前 年 席 人 67.1 ％

国際線 席 106.7 ％ 人 88.7 ％ 64.8 ％
（日本発）前 年 席 人 77.9 ％

< 参 考 >

提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率
国際線 席 107.0 ％ 人 92.0 ％ 65.7 ％
（日本着）前 年 席 人 76.4 ％

国際線 席 106.9 ％ 人 90.3 ％ 65.2 ％
（期間計）前 年 席 人 77.1 ％

2) 概 況
< 国内線 >    ＊  当該期間中のお客様は、全線計で 約433万5千人（前年比：100.8％）となっています。

＊  期間中のピークは、下り便が8月12日（金）、13日（土）、上り便が8月15日（月）、16日（火）となっています。
＊  方面別では、関西方面、沖縄方面が好調です。
＊  愛・地球博開催等に伴い、セントレア発着路線が好調です。（ご予約数前年比：122.3％）
＊  臨時便は、東京=札幌、長崎、沖縄、名古屋=宮崎、鹿児島、沖縄、福岡=沖縄、対馬、五島福江 など、
 計131便を計画しています。

< 国際線 >    ＊ 当該期間中のお客様は、中国デモの影響も若干残っており全線計で約33万5千人（前年比：90.3％）の予約となっています。
＊ 日本発・日本着ともに特にピークは見られず、分散する傾向となっています。
＊ 米州線(91.6％)、ホノルル線(86.0％) が高い予約率となっております。
＊ 臨時便は、成田＝ホノルル線３９便、名古屋＝ソウル線４便を計画しています。

1/5

-

370,469

6,413,987

ANA 平成1７年度 夏休み期間　ご予約状況 （７/２２ ～ ８/２１）

6,284,225 4,334,790
4,301,810 -

480,243

240,217

240,026

256,315

256,841

513,156 334,637
183,382

165,998
187,087

168,639



【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１７年７月２２日 ～ 平成１７年８月２１日 ）

座席数前年比
席 ％ 人 94.8 ％ 67.5 ％
席 ％ 人 99.6 ％ 62.4 ％
席 ％ 人 105.8 ％ 66.7 ％
席 ％ 人 98.2 ％ 67.0 ％
席 ％ 人 102.7 ％ 70.1 ％
席 ％ 人 109.0 ％ 79.2 ％
席 ％ 人 95.5 ％ 67.2 ％

その他 成田＝名古屋、羽田＝八丈島、羽田＝大島

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）
7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

下り便 79.8 65.3 70.0 61.0 62.5 65.2 72.6 73.4 68.6 72.9 63.6 64.6 66.2 73.5 72.3 71.0
上り便 66.0 62.1 67.2 65.2 67.4 66.6 69.4 70.0 64.4 67.1 66.2 62.3 64.1 67.1 71.3 60.8
合 計 72.9 63.7 68.6 63.1 65.0 65.9 71.0 71.7 66.5 70.0 64.9 63.5 65.1 70.3 71.8 65.9

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

下り便 70.5 58.5 58.7 66.8 70.1 88.8 89.3 75.8 66.7 69.0 63.1 75.0 68.8 66.0 76.2
上り便 66.5 54.7 49.7 55.1 54.1 62.2 57.1 67.1 91.4 93.2 81.2 79.7 73.4 84.7 82.4
合 計 68.5 56.6 54.2 60.9 62.1 75.5 73.2 71.4 79.1 81.2 72.1 77.4 71.1 75.4 79.3

2/5

73,116

提供座席数

98.9
103.7
96.31,694,381

812,508

979,736

49,128

90.5
104.1

1,002,160
425,009
372,095
655,934

96.6
104.9

1,187,172
643,293

その他

中・四国

予約率総予約数 予約数前年比

沖縄

1,485,495
681,446
557,543

北海道

関西
東北・北陸

九州



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１７年７月２２日 ～ 平成１７年８月２１日 ）

座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率
60,932 席 90.1 ％ 人 91.0 ％ 91.6 ％
55,734 席 93.0 ％ 人 92.4 ％ 83.3 ％
199,412 席 107.6 ％ 人 73.8 ％ 44.3 ％
153,386 席 117.4 ％ 人 99.4 ％ 70.0 ％
43,692 席 110.2 ％ 人 115.9 ％ 86.8 ％
513,156 席 106.9 ％ 人 90.3 ％ 65.6 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンＤＣ、ニューヨーク
ロンドン、パリ、フランクフルト
北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門、広州
シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル、香港
ホノルル、グアム

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）

7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日本発 57.9 70.3 78.4 70.3 62.9 65.0 67.5 64.1 78.0 75.8 64.3 63.4 68.7 69.6 61.4 62.6

日本着 64.2 73.6 69.8 61.2 62.3 67.2 67.7 69.0 79.0 75.4 65.7 66.2 64.6 60.5 61.2 72.0

合 計 61.0 72.0 74.1 65.8 62.6 66.1 67.6 66.5 78.5 75.6 65.0 64.8 66.6 65.1 61.3 67.3

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

日本発 62.5 57.4 56.8 62.1 67.4 71.3 76.5 71.2 63.0 61.2 57.3 56.5 50.9 59.3 54.2

日本着 65.6 61.4 58.0 55.4 62.9 62.1 58.4 59.9 71.4 75.1 69.2 63.0 59.0 67.3 67.4

合 計 64.1 59.4 57.4 58.8 65.2 66.7 67.4 65.5 67.2 68.1 63.3 59.8 54.9 63.3 60.9

3/5

提供座席数
55,812
46,406

37,903
107,363

334,637

87,153

中国線
アジア線
リゾート線

米州線
欧州線

米州
欧州

リゾート
全線計

中国
アジア



1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国際線 席 101.4 ％ 人 81.6 ％ 75.2 ％
（日本発）前 年 席 人 93.4 ％

< 参 考 >
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国際線 席 102.4 ％ 人 87.6 ％ 68.6 ％
（日本着）前 年 席 人 80.2 ％

国際線 席 101.9 ％ 人 84.5 ％ 71.7 ％
（期間計）前 年 席 人 86.5 ％

2) 概 況 ＊ 当該期間中の台湾線のお客様は、約1万3千人（前年比：84.5％）となっています。

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）

7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日本発 64.2 76.7 82.1 83.2 70.2 95.8 86.8 71.5 81.3 96.8 74.3 75.9 80.5 66.1 49.0 63.6

日本着 76.4 80.7 70.0 68.7 68.3 65.9 71.0 64.6 91.3 61.5 52.4 64.0 73.7 57.6 68.5 78.0

合 計 70.7 78.8 75.8 75.7 69.2 80.3 78.5 67.9 86.6 78.1 62.8 69.5 76.8 61.6 59.2 71.1

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

日本発 72.8 70.1 79.5 75.8 75.2 77.9 85.5 83.2 83.2 84.8 70.5 69.6 52.0 67.9 66.8

日本着 57.8 46.5 61.8 61.8 68.2 71.5 73.0 60.9 65.8 93.0 73.6 75.5 74.5 77.6 58.8

合 計 65.3 57.0 70.2 68.5 71.5 74.5 78.9 71.5 74.0 89.1 72.1 72.7 63.9 73.0 62.6

4/5

-
18,814 13,494
18,457 - 15,966 -

9,901 6,794
9,670 - 7,760

8,787 - 8,206 -
8,913 6,700

ANK　平成１７年度 夏休み期間　ご予約状況 （７/２２ ～ ８/２１）



1) 予約状況
総予約数

席 112.0 ％ 人 92.1 ％ 47.7 ％
（上下線）前 年 席 人 58.0 ％

2) 概 況
＊ 当該期間中の予約状況は、約1,700人(前年比：92.1％)となっています。

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）

7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

下り便 14.0 62.0 40.0 62.0 40.0 28.0 58.0 40.0 72.0 26.0 100.0 52.0 24.0 46.0 22.0 74.0
上り便 52.8 39.6 47.2 18.9 49.1 28.3 43.4 39.6 30.2 37.7 20.8 100.0 26.4 26.4 45.3 39.6
合 計 34.0 50.5 43.7 39.8 44.7 28.2 50.5 39.8 50.5 32.0 59.2 76.7 25.2 35.9 34.0 56.3

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

下り便 34.0 84.0 92.0 94.0 74.6 82.1 100.0 11.9 28.0 32.0 22.0 14.9 16.4 14.9 10.4
上り便 32.1 20.8 20.8 100.0 29.6 18.3 57.7 83.1 100.0 100.0 66.0 80.3 53.5 36.6 50.7
合 計 33.0 51.5 55.3 97.1 51.4 49.3 78.3 48.6 65.0 67.0 44.7 48.6 35.5 26.1 31.2

5/5

3,100

予約数前年比 予約率
1,657
1,799 --

提供座席数
3,473

座席数前年比

ADK 平成１７年度 夏休み期間　ご予約状況 （７/２２ ～ ８/２１）

国内線


