

平成 17 年度 夏休み期間 ご予約状況

平成 17 年度夏休み期間 (平成 17 年 7 月 22 日 ~ 平成 17 年 8 月 21 日) の ANA グループの ご予約状況を取り纏めましたので、ご報告致します。

尚、詳細については別紙をご参照下さい。

1. ご予約状況

【国内線】ANA+ ADK

(上下線)	提供座席数	総予約数		予約率
		前年比	前年比	
ANAグループ	6,287,698席	98.0%	4,336,447人	100.8%
ANA	6,284,225席	98.0 %	4,334,790人	100.8%
ADK	3,473席	112.0%	1,657人	92.1%
				47.7%

【国際線】ANA (AJX含む)+ ANK

		提供座席数	総予約数		予約率
			前年比	前年比	
ANA グループ	日本発	265,228席	106.5%	172,698人	88.4%
	期間計	531,970席	106.7%	348,131人	90.1%
ANA	日本発	256,315席	106.7%	165,998人	88.7%
	期間計	513,156席	106.9%	334,637人	90.3%
ANK	日本発	8,913席	101.4%	6,700人	81.6%
	期間計	18,814席	101.9%	13,494人	84.5%
					71.7%

2. ヒックス

1. 国内線においては、運航機材のダウンサイジング等により、提供座席数の前年比は 98.0% ですが、予約をいただいているお客様は約 433 万 6 千人 (前年比 : 100.8%) と前年を上回る状況となっています。特に中部国際空港 (セントレア) 発着は、開港効果ならびに愛・地球博等の開催により前年比 122.3% のご予約をいただいております。

2. 国際線においては、約 34 万 8 千人 (前年比 90.1%) のお客様からご予約をいただいております。8 月 1 日より羽田 = 金浦線が一日 2 往復となり、ビジネスにご旅行にますます便利になります、どうぞご利用ください。

以上

全日空広報室 03-6735-1111 成田 0476-34-7042 羽田 03-5757-5548 伊丹 06-6856-9062 関西 0724-56-7342

ANA 平成17年度 夏休み期間 ご予約状況 (7/22 ~ 8/21)

1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線 前年)	6,284,225 席	98.0 %	4,334,790 人	100.8 %	69.0 %
	6,413,987 席	-	4,301,810 人	-	67.1 %
国際線 (日本発 前年)	256,315 席	106.7 %	165,998 人	88.7 %	64.8 %
	240,217 席		187,087 人		77.9 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着 前年)	256,841 席	107.0 %	168,639 人	92.0 %	65.7 %
	240,026 席		183,382 人		76.4 %
国際線 (期間計 前年)	513,156 席	106.9 %	334,637 人	90.3 %	65.2 %
	480,243 席		370,469 人		77.1 %

2) 概況

- <国内線>
- * 当該期間中のお客様は、全線計で約433万5千人(前年比:100.8%)となっています。
 - * 期間中のピークは、下り便が8月12日(金)・13日(土)、上り便が8月15日(月)・16日(火)となっています。
 - * 方面別では、関西方面、沖縄方面が好調です。
 - * 愛・地球博開催等に伴い、セントレア発着路線が好調です。(ご予約数前年比:122.3%)
 - * 臨時便は、東京=札幌、長崎、沖縄、名古屋=宮崎、鹿児島、沖縄、福岡=沖縄、対馬、五島福江など、計131便を計画しています。
- <国際線>
- * 当該期間中のお客様は、中国デモの影響も若干残っており全線計で約33万5千人(前年比:90.3%)の予約となっています。
 - * 日本発・日本着とともに特にピークは見られず、分散する傾向となっています。
 - * 米州線(91.6%)、ホノルル線(86.0%)が高い予約率となっております。
 - * 臨時便は、成田=ホノルル線 39便、名古屋=ソウル線 4便を計画しています。

【ANA国内線】

<方面別予約状況> (平成17年7月22日～平成17年8月21日)

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
北海道	1,485,495 席	90.5 %	1,002,160 人	94.8 %	67.5 %
東北・北陸	681,446 席	104.1 %	425,009 人	99.6 %	62.4 %
関西	557,543 席	98.9 %	372,095 人	105.8 %	66.7 %
中・四国	979,736 席	103.7 %	655,934 人	98.2 %	67.0 %
九州	1,694,381 席	96.3 %	1,187,172 人	102.7 %	70.1 %
沖縄	812,508 席	104.9 %	643,293 人	109.0 %	79.2 %
その他	73,116 席	96.6 %	49,128 人	95.5 %	67.2 %

その他 成田 = 名古屋、羽田 = 八丈島、羽田 = 大島

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	7/22	7/23	7/24	7/25	7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31	8/1	8/2	8/3	8/4	8/5	8/6
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
下り便	79.8	65.3	70.0	61.0	62.5	65.2	72.6	73.4	68.6	72.9	63.6	64.6	66.2	73.5	72.3	71.0
上り便	66.0	62.1	67.2	65.2	67.4	66.6	69.4	70.0	64.4	67.1	66.2	62.3	64.1	67.1	71.3	60.8
合計	72.9	63.7	68.6	63.1	65.0	65.9	71.0	71.7	66.5	70.0	64.9	63.5	65.1	70.3	71.8	65.9

	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16	8/17	8/18	8/19	8/20	8/21
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	70.5	58.5	58.7	66.8	70.1	88.8	89.3	75.8	66.7	69.0	63.1	75.0	68.8	66.0	76.2
上り便	66.5	54.7	49.7	55.1	54.1	62.2	57.1	67.1	91.4	93.2	81.2	79.7	73.4	84.7	82.4
合計	68.5	56.6	54.2	60.9	62.1	75.5	73.2	71.4	79.1	81.2	72.1	77.4	71.1	75.4	79.3

【ANA国際線】

<方面別予約状況> (平成17年7月22日～平成17年8月21日)

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
米州	60,932 席	90.1 %	55,812 人	91.0 %	91.6 %
欧州	55,734 席	93.0 %	46,406 人	92.4 %	83.3 %
中国	199,412 席	107.6 %	87,153 人	73.8 %	44.3 %
アジア	153,386 席	117.4 %	107,363 人	99.4 %	70.0 %
リゾート	43,692 席	110.2 %	37,903 人	115.9 %	86.8 %
全線計	513,156 席	106.9 %	334,637 人	90.3 %	65.6 %

米州線 ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンDC、ニューヨーク

欧州線 ロンドン、パリ、フランクフルト

中国線 北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門、広州

アジア線 シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル、香港

リゾート線 ホノルル、グアム

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	7/22	7/23	7/24	7/25	7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31	8/1	8/2	8/3	8/4	8/5	8/6
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
日本発	57.9	70.3	78.4	70.3	62.9	65.0	67.5	64.1	78.0	75.8	64.3	63.4	68.7	69.6	61.4	62.6
日本着	64.2	73.6	69.8	61.2	62.3	67.2	67.7	69.0	79.0	75.4	65.7	66.2	64.6	60.5	61.2	72.0
合計	61.0	72.0	74.1	65.8	62.6	66.1	67.6	66.5	78.5	75.6	65.0	64.8	66.6	65.1	61.3	67.3

	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16	8/17	8/18	8/19	8/20	8/21
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	62.5	57.4	56.8	62.1	67.4	71.3	76.5	71.2	63.0	61.2	57.3	56.5	50.9	59.3	54.2
日本着	65.6	61.4	58.0	55.4	62.9	62.1	58.4	59.9	71.4	75.1	69.2	63.0	59.0	67.3	67.4
合計	64.1	59.4	57.4	58.8	65.2	66.7	67.4	65.5	67.2	68.1	63.3	59.8	54.9	63.3	60.9

ANK 平成 17年度 夏休み期間 ご予約状況 (7/ 22 ~ 8/ 21)

1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本発 前年)	8,913 席	101.4 %	6,700 人	81.6 %	75.2 %
	8,787 席	-	8,206 人	-	93.4 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着 前年)	9,901 席	102.4 %	6,794 人	87.6 %	68.6 %
	9,670 席	-	7,760 人	-	80.2 %
国際線 (期間計 前年)	18,814 席	101.9 %	13,494 人	84.5 %	71.7 %
	18,457 席	-	15,966 人	-	86.5 %

2) 概況

* 当該期間中の台湾線のお客様は、約1万3千人 (前年比 84.5%) となっています。

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	7/22	7/23	7/24	7/25	7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31	8/1	8/2	8/3	8/4	8/5	8/6
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
日本発	64.2	76.7	82.1	83.2	70.2	95.8	86.8	71.5	81.3	96.8	74.3	75.9	80.5	66.1	49.0	63.6
日本着	76.4	80.7	70.0	68.7	68.3	65.9	71.0	64.6	91.3	61.5	52.4	64.0	73.7	57.6	68.5	78.0
合計	70.7	78.8	75.8	75.7	69.2	80.3	78.5	67.9	86.6	78.1	62.8	69.5	76.8	61.6	59.2	71.1

	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16	8/17	8/18	8/19	8/20	8/21
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	72.8	70.1	79.5	75.8	75.2	77.9	85.5	83.2	83.2	84.8	70.5	69.6	52.0	67.9	66.8
日本着	57.8	46.5	61.8	61.8	68.2	71.5	73.0	60.9	65.8	93.0	73.6	75.5	74.5	77.6	58.8
合計	65.3	57.0	70.2	68.5	71.5	74.5	78.9	71.5	74.0	89.1	72.1	72.7	63.9	73.0	62.6

ADK 平成 17年度 夏休み期間 ご予約状況 (7/ 22 ~ 8/ 21)

1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線 前年)	3,473 席	112.0 %	1,657 人	92.1 %	47.7 %
	3,100 席	-	1,799 人	-	58.0 %

2) 概況

* 当該期間中の予約状況は、約1,700人(前年比 92.1%)となっています。

< 搭乗日別予約状況 > (予約率)

	7/22	7/23	7/24	7/25	7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31	8/1	8/2	8/3	8/4	8/5	8/6
	金	(土)	(日)	月	火	水	木	金	(土)	(日)	月	火	水	木	金	(土)
下り便	14.0	62.0	40.0	62.0	40.0	28.0	58.0	40.0	72.0	26.0	100.0	52.0	24.0	46.0	22.0	74.0
上り便	52.8	39.6	47.2	18.9	49.1	28.3	43.4	39.6	30.2	37.7	20.8	100.0	26.4	26.4	45.3	39.6
合計	34.0	50.5	43.7	39.8	44.7	28.2	50.5	39.8	50.5	32.0	59.2	76.7	25.2	35.9	34.0	56.3

	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16	8/17	8/18	8/19	8/20	8/21
	(日)	月	火	水	木	金	(土)	(日)	月	火	水	木	金	(土)	(日)
下り便	34.0	84.0	92.0	94.0	74.6	82.1	100.0	11.9	28.0	32.0	22.0	14.9	16.4	14.9	10.4
上り便	32.1	20.8	20.8	100.0	29.6	18.3	57.7	83.1	100.0	100.0	66.0	80.3	53.5	36.6	50.7
合計	33.0	51.5	55.3	97.1	51.4	49.3	78.3	48.6	65.0	67.0	44.7	48.6	35.5	26.1	31.2